Usr: supervisor

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI

Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2020

Fecha y | 10/ul./2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresiéon | 08:56 a. m.
2020 2019 2020 2019
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $6.067,010.30 $1.251,317.89 PASIVO CIRCULANTE $1.314,027.96 $608.203.36
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,363,553.86 $1,247,784.73 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $1,313,354.86 $494,009.62
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $703,456.44 $3,533.16 PROVISIONES A CORTO PLAZO $673.10 $114,193.74
Total de Activos Circulantes $6,067,010.30 $1,251,317.89 Total de Pasivos Circulantes $1,314,027.96 $608,203.36
ACTIVO NO CIRCULANTE $10.990.433.76 $10.990.433.76 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

BIENES MUEBLES $10,907,156.43 $10,907,156.43

ACTIVOS INTANGIBLES $83,277.33 $83,277.33

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$10,990,433.76

$17,057,444.06 I

$10,990,433.76

$12,241,751.65 I

Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$1,314,027.96 I

$608,203.36 I

$0.00
$15.743.416.10
$4,109,867.81

$6,837,373.64
$4,796,174.65

$0.00

$15,743,416.10 I

$0.00
$11.633.548.29
-$1,748,021.12

$7,711,384.20
$4,796,174.65

$0.00

$11,633,548.29 I

$17,057,444.06 I

$12,241,751.65 I




